[bookmark: _Hlk77256937]Przodkowo, dnia 13 lipca 2022 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo
 
[bookmark: _Hlk62480796]Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: “ Modernizacja odcinka drogi w Szarłacie” numer sprawy ZP.271.25.2022

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

[bookmark: _Hlk77256967][bookmark: _Hlk69723270][bookmark: _Hlk68853491]Saferoad Kabex Sp. z o.o., ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk, który, uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt według kryterium oceny ofert (kryterium cena 60 pkt,  oraz okres gwarancji 40 pkt).

Ranking ofert:
	[bookmark: _Hlk69722412]Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Oferowana cena brutto 
	Punkty za kryterium cena
	Okres gwarancji 
	Punkty w kryterium okres gwarancji
	Suma
punktów

	[bookmark: _Hlk35592603][bookmark: _Hlk35592631]1.
	Saferoad Kabex Sp. z o.o.
ul. Betoniarzy 32
80-298 Gdańsk
	210 621,60 zł
	

60,00 pkt
	
60 
m-cy
	

40,00 pkt
	

100,00 pkt

	2. 
	MAT-BUD 
Mateusz Kobiela
ul. Wolności 2
83-314 Somonino
	211 560,00 zł
	

59,73 pkt
	

60 m-cy
	

40,00 pkt

	

99,73 pkt

	3.
	Firma Usługowo Budowlana SY-BUD Rafał Sypion
ul. Spacerowa 5
83-305 Pomieczyno
	229 395,78 zł
	

55,09 pkt
	

60 m-cy
	

40,00 pkt
	

95,09 pkt

	4.
	Firma Ogólnobudowlana „ARAT”
Krzysztof Makurat
ul. Kartuska 15
83-328 Staniszewo
	230 000,00 zł
	

54,94 pkt
	

60 m-cy
	

40,00 pkt
	

94,94 pkt

	5.
	„OKRÓJ” Zdzisław Okrój
Barwik, 
ul. Słoneczna 8
83-305 Pomieczyno
	244 398,66 zł
	

51,71 pkt
	

60 m-cy
	

40,00 pkt
	

91,71 pkt

	6.
	Przedsiębiorstwo Budowlane „Waciński” Witold Waciński
ul. Długa 15
83-307 Kiełpino
	226 320,00 zł
	

oferta odrzucona
	

60 m-cy
	

oferta odrzucona
	

oferta odrzucona



Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez: 
1. Przedsiębiorstwo Budowlane „Waciński” Witold Waciński, ul. Długa 15, 83-307 Kiełpino  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp


Sporządziła: Monika Warkusz
